KyTy3soBa MapuHa BnaguMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO KyTy3oBa MapnHa BnagummnposHa

Homep B peecTtpe unenos POO 007767

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 28.12.2011

Homep I0p. IO 3aKJIl0YUBLUEE [,0roBOp Aarta 06beKT Bua . Hanpaanelume

oTtyeTa 06 cocTaBJieHuA onpepenaemMon OLLeHOYHOM
Ha NpoBeAeHUue OLeHKHN OLLeHKM

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

01/01/2023 dro Kyrysosa Mapura 06.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABUXMMOCTH
BnagnmmnpoBHa

02/01/2023 dMNo Kyrysosa Mapuna 10.01.2023 KBapTuvpa | pbIHOYHAA OueHKa HeBUXNUMOCTH
BnagnmnposHa

03/01/2023 4o KyTysosa Mapua 14.01.2023 3eM pbIHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
BnagummnposHa y4acToK

04/01/2023 HMNo Kytysosa Maputa 17.01.2023 AOM+3eM pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
BnagnmmnposHa y4acToK

05/01/2023 4o Kyrysosa MapuHa 17.01.2023 KBapTuMpa | pbIHOYHaSA OueHKa HeaBUXUMOCTH
BnagnmmnpoBHa

06/01/2023 dMno Kyrysosa Mapua 17.01.2023 KBapTuvpa | pbIHOYHaSA OueHKa HeBUXMUMOCTH
BnagnmmnposHa

07/01/2023 HMo Kytysosa Maputa 18.01.2023 3em pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXMUMOCTU
BnapnmnposHa y4acToK

08/01/2023 HMNO KyTysosa MapuHa 18.01.2023 AOM+3eM pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
BnagnmmpoBHa yyacTokK

09/01/2023 HMO Kytysosa Maputa 25.01.2023 AOM+3eM pbIHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTH
BnagumnposHa y4acToK

10/01/2023 dro Kyrysosa Mapuna 26.01.2023 KBapTMpa | pblHOYHaSA OueHKa HeBUXMUMOCTH
BnagnmmnpoBsHa

11/01/2023 Hrno Kyrtysosa Maputa 30.01.2023 AOM+3eM pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXMMOCTH
BnagumMmnposHa y4acToK

12/01/2023 dro Kytysosa Mapuna 30.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
BnagnmmnpoBHa

13/01/2023 dMno Kyrysosa Mapua 30.01.2023 KBapTMpa = pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
BnagnmnposHa

14/02/2023 dro Kytysosa Mapuna 02.02.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
BnagnmMmmnpoBHa

15/02/2023 dMno Kyrysosa Mapuna 03.02.2023 KBapTuvpa | pbIHOYHaA OueHKa HeBUXUMOCTH
BnagnmnposHa

16/02/2023 dro Kytysosa Mapura 06.02.2023 ROM+3EM | oumas OLIEHKa HeBMXIMOCTM
BnagnmmnpoBHa y4acToK

17/02/2023 Hrno Kyrysosa Maputa 06.02.2023 AOM+3eM pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
BnagnmmposHa y4acToK

18/02/2023 40 Kyrysosa MapuHa 10.02.2023 KBapTuMpa | pbIHOYHaSA OueHKa HegBUXUMOCTH
BnagnmmnpoBHa

19/02/2023 HMNo Kytysosa Maputa 14.02.2023 AOM+3eM pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
BnagnmmposHa y4acToK

20/02/2023 40 Kyrysosa Mapura 13.02.2023 KBapTMpa | PpbIHOYHaSA OueHKa HeBUXUMOCTH

BnagnmmnpoBHa



21/02/2023

22/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

29/02/2023

30/02/2023

31/02/2023

32/02/2023

33/02/2023

34/02/2023

35/02/2023

36/02/2023

37/03/2023

38/03/2023

39/03/2023

40/03/2023

41/03/2023

42/03/2023

43/03/2023

44/03/2023

Yo KyTty3osa MapuHa
BnagumMmnposHa

4O KyTtysosa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro KyTty3osa MapuHa
BnapgnmnposHa

4o KyTtysosa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro KyTtysosa MapuHa
BnagnmunposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro KyTtysosa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

YMo KyTysosa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

Yro KyTysosa MapuHa
BnagnmmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnapnmnposHa

4MoO KyTtysosa MapuHa
BnagnmmnposHa

4YMno KyTty3osa MapuHa
BnapnmnposHa

4MoO KyTtysosa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro KyTty3osa MapuHa
BnapnmnposHa

4O KyTysosa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro KyTty3osa MapuHa
BnapgumnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

Yo KyTtysosa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

Yo KyTtysosa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

Yro KyTysosa MapuHa
BnagnmnposHa

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

18.02.2023

16.02.2023

07.03.2023

17.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

18.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

04.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

14.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

KBapTupa

LOM+3eM
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

OM+3eM
Yy4aCcToK

LOM+3eM
y4acToK

KBapTupa

LOM+3eM
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eM
Yy4acCToOK

3eMm
y4acToK

3eM
y4acCToK

3em
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

KBapTupa

3eM
y4acCToK

KBapTupa

LOM+3eM
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



45/03/2023

46/03/2023

47/03/2023

48/03/2023

49/03/2023

50/03/2023

51/03/2023

52/03/2023

53/03/2023

54/03/2023

55/03/2023

56/03/2023

57/03/2023

58/03/2023

59/03/2023

60/03/2023

61/03/2023

4o KyTtysosa MapuHa
BnagnmmnposHa

4YMno KyTty3osa MapuHa
BnagumMmmnposHa

4O KyTtysosa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

4Yro KyTty3osa MapuHa
BnapgnmnposHa

4O KyTtysosa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

4Yro KyTtysosa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

Yo KyTty3osa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

Yro KyTysosa MapuHa
BnagnmnposHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

4YMNo KyTty3osa MapuHa
BnagnmmnpoBHa

4O KyTtysosa MapuHa
BnagnmmnposHa

4YMno KyTty3osa MapuHa
BnapnmnposHa

4MoO KyTtysosa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

4YMno KyTty3osa MapuHa
BnapgnmnposHa

4O KyTtysosa MapuHa
BnagnmMmmnpoBHa

31.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

3em
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eM
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

OM+3eM
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

LOM+3eM
y4acToK

3eM
y4acCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Кутузова Марина Владимировна

