## Кутузова Марина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Кутузова Марина Владимировна 007767			
Номер в реестре членов РОО						
Дата включ	ения в реестр членов	3 POO	28.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	06.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
02/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
03/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	14.01.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости	
04/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	17.01.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости	
05/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
06/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
07/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	18.01.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости	

08/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	18.01.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	25.01.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	30.01.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/01/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	06.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	06.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	14.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости

20/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	15.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	18.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	16.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	17.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
29/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	18.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	18.02.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости

32/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	20.02.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	20.02.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	24.02.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	24.02.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
36/02/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	01.03.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	04.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	08.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	09.03.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости

44/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	09.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	14.03.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	15.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	18.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	23.03.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости

56/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	23.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	24.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	27.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	29.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	31.03.2023	дом+зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
61/03/2023	ЧПО Кутузова Марина Владимировна	31.03.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости